
ZARZĄDZENIE  Nr 130/23 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów w imieniu organu prowadzącego oraz sporządzania 

protokołu z przekazania laptopa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz § 7 i 8 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

(Dz. U. poz. 1369) Wójt Gminy Strzeleczki zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Niesłony – p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielinie do: 

1) zawarcia w imieniu organu prowadzącego szkołę umowy przekazania laptopa uczniowi klasy objętej 

wsparciem z rodzicem ucznia i sporządzenia protokołu z przekazania laptopa, zgodnie z art. 7 ust. 3 i 5 ustawy 

z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz sporządzenia protokołu 

z przekazania komputera przenośnego typu laptop; 

2) zawarcia w imieniu organu prowadzącego szkołę umowy użyczenia laptopa uczniowi klasy objętej wsparciem 

z rodzicem ucznia, zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli. 

§ 2. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego zmiany. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Strzeleczki 

Marek Pietruszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB507A33-C49A-4F06-813F-CAD8C84D4AA3. Przyjęty Strona 1


